PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.10.2016 г. № 271-р
	О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.12.2015 г. № 321-р

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 24.12.2015 г. № 43 «О бюджете Шумячского городского поселения на 2016 год», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход  бюджета Шумячского городского поселения

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.12.2015 г. № 321-р «Об администраторе доходов бюджета Шумячского городского поселения  на 2016 год» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.01.2016 г. № 4-р от 04.10.2016 г. № 246-р) (далее – распоряжение) следующее изменение:

В пункт 2 распоряжения включить следующий код бюджетной классификации:
	901
	116 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков